
COMUNE DI GROTTOLELLA (AV) – Bando di Gara prot. 1330 del  05/03/2013 – Affidamento in 
concessione  gestione  Struttura Socio-Assistenziale  – Codice  CIG: 49724725B3  -  
 
1. Stazione Appaltante:  Comune di GROTTOLELLA (AV)  -  P.zza Municipio n. 1 - I 83010 

GROTTOLELLA (AV) -  tel 0825671017 fax 0825671942 – C.F. 80005090644 sito internet 
www.comunegrottolella.it. 

2. Procedura di gara/critero di aggiudicazione: procedura aperta - offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

3. Lavori: Grottolella  località Guarana. 
4. Oggetto: Affidamento in concessione   gestione   struttura Socio-Assistenziale  – Codice  CIG: 

49724725B3   
5. Importi e categorie: 

Durata convenzione : anni 9; 
     Importo canone  a base di gara:  € 63.750,00/anno 
     Categoria:  servizi 
6. Cauzione provvisoria:  1% dell’importo di appalto 
7. Pubblicazione bando:  05/03/2013 
8. Termine ricezione offerte:  26/03/2013  ore  12:00 
9. Prima seduta pubblica:; 28/03/2013  ore 9:00 
10. Soggetti ammessi:  vedi disciplinare allegato al bando. 
11.  Il Bando, testo integrale,  con allegati,  è  pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Grottolella e sui 

siti internet www.comunegrottolella.it    
 
       Per altre informazioni si rinvia al bando di gara.  
 

   Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Gerardo De Stefano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013

http://www.comunegrottolella.it/
http://www.comunegrottolella.it/

	BURC n. 16 del  18 Marzo 2013

